2

	ỦY BAN BẦU CỬ
THỊ TRẤN SỊA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  03 /NQ-UBBC
	Thị trấn Sịa, ngày 01 tháng 6 năm 2021

NGHỊ QUYẾT
Công bố kết quả bầu cử và danh sách những người trúng cử
đại biểu Hội đồng nhân dân thị trấn Sịa khóa VI, nhiệm kỳ 2021-2026

ỦY BAN BẦU CỬ THỊ TRẤN SỊA
Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-UBBC ngày 01 tháng 3 năm 2021 của Ủy ban bầu cử thị trấn Sịa về việc ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số lượng đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân thị trấn Sịa khóa VI, nhiệm kỳ 2021-2026;

Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-UBBC ngày 23 tháng 4 năm 2021 của Ủy ban bầu cử thị trấn Sịa về việc phân bổ số người ứng cử và số đại biểu được bầu theo từng đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân thị trấn Sịa khóa VI, nhiệm kỳ 2021-2026;
Căn cứ Biên bản Tổng kết cuộc bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân thị trấn Sịa khóa VI, nhiệm kỳ 2021-2026.
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Công bố kết quả bầu cử và danh sách những người trúng cử đại biểu Hội đồng nhân dân thị trấn Sịa khóa VI, nhiệm kỳ 2021-2026 (theo phụ lục đính kèm).

Điều 2. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các thành viên Ủy ban bầu cử thị trấn Sịa; các Ban Bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân thị trấn; Thủ trưởng các các cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên ở Điều 1 theo trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- UBBC huyện;
- HĐND huyện;
- UBND huyện;
- Ban Thường trực UBMTTQVN huyện;
- Phòng Nội vụ huyện;
- Ban Thường vụ Đảng uỷ thị trấn;
- Thường trực HĐND thị trấn;
- UBND thị trấn;
- Ban Thường trực UBMTTQVN thị trấn;
- Cổng thông tin Điện tử thị trấn;
- Lưu: UBBC thị trấn.
	TM. ỦY BAN BẦU CỬ
CHỦ TỊCH

Võ Đà

PHỤ LỤC

(Kèm theo Nghị quyết số:     /NQ-UBBC ngày     tháng 6 năm 2021
của Ủy ban bầu cử thị trấn Sịa)
I. KẾT QUẢ BẦU CỬ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THỊ TRẤN SỊA KHÓA VI, NHIỆM KỲ 2021 - 2026
- Tổng số đại biểu ấn định cho HĐND thị trấn:
27 đại biểu

- Tổng số người ứng cử:

45 người

- Tổng số người trúng cử đại biểu HĐND thị trấn:
27 người.

- Tổng số cử tri trong danh sách:

7.398 người.

- Tổng số cử tri đã tham gia bầu cử:

7.397 người.

- Tỷ lệ cử tri đã tham gia bầu cử so với cử tri trong danh sách: 99,99.
II. KẾT QUẢ PHIẾU BẦU CHO NHỮNG NGƯỜI ỨNG CỬ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THỊ TRẤN SỊA KHÓA VI, NHIỆM KỲ 2021-2026
(Xếp theo vần chữ cái A, B, C......)
	Đơn vị bầu cử số
	Số

TT
	Họ và tên
	Số phiếu hợp lệ
	Số phiếu bầu cho từng người
	Tỷ lệ số phiếu bầu so với số phiếu hợp lệ (%)

	01
	1
	Ông ĐINH QUỐC DŨNG
	886
	551
	62,18

	2
	Ông HOÀNG TẤN SƠN

	725
	81,82

	3
	Ông LÊ VĂN THẠNH

	717
	80,92

	4
	Bà PHAN THỊ THƯỜNG

	474
	53,50

	5
	Bà HOÀNG THỊ TOÀN

	153
	17,26

	02
	1
	Bà BÙI THỊ QUỲNH NGÂN
	1.051
	112
	10,65

	2
	Ông HOÀNG XUÂN NHO

	912
	86,77

	3
	Ông NGUYỄN NGỌC QUÁT

	1.024
	97,43

	4
	Ông NGUYỄN NGỌC TIẾN

	986
	93,81

	5
	Bà DƯƠNG THỊ NGỌC YẾN

	91
	8,65

	03
	1
	Ông LÊ VĂN ÂN
	462
	62
	13,42

	2
	Bà HỒ THỊ HẠNH

	410
	88,74

	3
	Ông NGÔ VĂN HÙNG

	444
	96,10

	4
	Ông NGUYỄN ĐĂNG NGỌC

	57
	12,34

	5
	Ông NGUYỄN THANH TÙNG

	403
	87,23

	04
	1
	Bà HOÀNG THỊ HUỆ
	950
	80
	8,42

	2
	Ông HOÀNG PHÚC

	876
	92,21

	3
	Ông BÙI PHƯỚC THÀNH

	896
	94,31

	4
	Bà NGUYỄN THỊ THỦY TIÊN

	93
	9,79

	5
	Ông HOÀNG TRANG

	904
	95,16

	05
	1
	Ông HỒ QUANG HUY
	888
	785
	88,40

	2
	Ông HOÀNG LÀNH

	803
	90,43

	3
	Bà NGUYỄN THỊ KIỀU MY

	172
	19,37

	4
	Ông LÊ VĂN TÂN

	548
	61,71

	5
	Bà HỒ THỊ XUÂN

	315
	35,47

	06
	1
	Ông BÙI BĨNH
	1.072
	1.049
	97,85

	2
	Ông VÕ ĐÀ

	1.017
	94,86

	3
	Ông VÕ VIỆT NHÂN

	141
	13,15

	4
	Bà PHAN THỊ ÁI NHI

	97
	9,05

	5
	Ông LÊ THANH

	902
	84,14

	07
	1
	Ông LÊ VĂN HIỀN
	1.291
	1.149
	89

	2
	Ông NGUYỄN VĂN MINH

	195
	15,1

	3
	Ông LÊ VĂN SƠN

	1.189
	92,1

	4
	Ông TRẦN THẾ SƠN

	149
	11,54

	5
	Ông HOÀNG VĂN TIÊN

	1.172
	90,78

	08
	1
	Bà LÊ THỊ THÚY HẰNG
	440
	23
	5,23

	2
	Bà NGUYỄN THỊ THU SƯƠNG

	37
	8,41

	3
	Bà NGUYỄN THỊ THU THANH

	429
	97,5

	4
	Ông NGUYỄN VĂN THẾ

	407
	92,5

	5
	Ông HOÀNG THANH TRUNG

	424
	96,36

	09
	1
	Ông LÊ ANH DŨNG
	328
	164
	50

	2
	Ông PHẠM MINH HÀ

	321
	97,86

	3
	Bà CAO THỊ KIỀU NY

	166
	50,6

	4
	Bà TRẦN THỊ THU THANH

	14
	4,26

	5
	Bà NGUYỄN THỊ TUYẾT

	319
	97,25

III. DANH SÁCH NHỮNG NGƯỜI TRÚNG CỬ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THỊ TRẤN SỊA KHÓA VI, NHIỆM KỲ 2021-2026
(Xếp theo thứ tự người có số phiếu cao xuống người có số phiếu thấp)

	Đơn vị bầu cử  số
	Số

TT
	Họ và tên
	Số phiếu hợp lệ
	Số phiếu bầu cho từng người
	Tỷ lệ số phiếu bầu so với số phiếu hợp lệ (%)

	01
	1
	Ông HOÀNG TẤN SƠN
	886
	725
	81,82

	2
	Ông LÊ VĂN THẠNH

	717
	80,92

	3
	Ông ĐINH QUỐC DŨNG

	551
	62,18

	02
	1
	Ông LÊ NGỌC QUÁT
	1.051
	1.024
	97,43

	2
	Ông NGUYỄN NGỌC TIẾN

	986
	93,81

	3
	Ông HOÀNG XUÂN NHO

	912
	86,77

	03
	1
	Ông NGÔ VĂN HÙNG
	462
	444
	96,10

	2
	Bà HỒ THỊ HẠNH

	410
	88,74

	3
	Ông NGUYỄN THANH TÙNG

	403
	87,23

	04
	1
	Ông HOÀNG TRANG
	950
	904
	95,16

	2
	Ông BÙI PHƯỚC THÀNH

	896
	94,31

	3
	Ông HOÀNG PHÚC

	876
	92,21

	05
	1
	Ông HOÀNG LÀNH
	888
	803
	90,43

	2
	Ông HỒ QUANG HUY

	785
	88,40

	3
	Ông LÊ VĂN TÂN

	548
	61,71

	06
	1
	Ông BÙI BĨNH
	1.072
	1.049
	97,85

	2
	Ông VÕ ĐÀ

	1.017
	94,86

	3
	Ông LÊ THANH

	902
	84,14

	07
	1
	Ông LÊ VĂN SƠN
	1.291
	1.189
	92,1

	2
	Ông HOÀNG VĂN TIÊN

	1.172
	90,78

	3
	Ông LÊ VĂN HIỀN

	1.149
	89

	08
	1
	Bà NGUYỄN THỊ THU THANH
	440
	429
	97,5

	2
	Ông HOÀNG THANH TRUNG

	424
	96,36

	3
	Ông NGUYỄN VĂN THẾ

	407
	92,5

	09
	1
	Ông PHẠM MINH HÀ
	328
	321
	97,86

	2
	Bà NGUYỄN THỊ TUYẾT

	319
	97,25

	3
	Bà CAO THỊ KIỀU NY

	166
	50,6